[image: ГЕРБПЕ~1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2024 года № 233
с. Перелюб

 О внесении изменений в постановление
 администрации Перелюбского
 муниципального района № 277
 от 21 сентября 2016 года
(с изменениями от 18 декабря 2023 года № 443)

 В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом Перелюбского муниципального района, администрация Перелюбского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в состав административной комиссии  администрации  Перелюбского  муниципального  района, утвержденной постановлением администрации Перелюбского муниципального района от 21.09.2016 г. № 277 (с изменениями от 18 декабря 2023 года № 443), следующие изменения:
- вывести из состава административной комиссии Ульянову Юлию Викторовну;
          - ввести в состав административной комиссии Макашова Самата Николаевича - главного редактора районной газеты «Целинник».
2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Перелюбского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Перелюбского
муниципального района                                                               Н.Г. Савельев

image1.png